СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                              СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

« 02    »  апреля        2023 г.                                                            №3
                                                           с. Половинка

О внесении изменений  в решение № 11
от 21.12.2023г. « О бюджете муниципального
образования  Половинский сельсовет  на
очередной финансовый 2024год и плановый
период 2025-2026 гг.»

  На основании ст.50 Устава МО Половинский сельсовет  Советского района
Алтайского края   Совет депутатов Половинского сельсовета

                                                           РЕШИЛ:

1. Внести изменения в части 1 статьи 1 :
а) в пункте 1 слова «2090,5 тыс.рублей » заменить словами «1990, 5тыс.рублей», слова  « 1252,5 тыс. рублей» заменить словами « 1152,5 тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова « 2090,5 тыс. рублей» заменить словами « 1990,5
тыс. рублей».
1. Обнародовать настоящее  решение  в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету , налоговой и кредитной политике(Александрова И.П.)

Председатель Совета депутатов                                         Б.В.Даньшин

                                                                                                                Утверждены решением
                                                                                                                                              Половинскийсельсовет
                                                                                                                                   Совета депутатов
№ 3  от 02. 04.2024 года
Внести  изменения в решение Половинскогосельсовета Совета депутатов
«О внесении изменений в решение №11  от   «21» декабря 2023 г «О бюджете муниципального образования Половинский сельсовет на очередной финансовый 2024 год и плановый период 2025-2026гг»
1) В части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 слова «2090,5тыс.рублей» заменить словами «1990,5тыс.рублей» слова «1252,5тыс. рублей» заменить словами 1152,5тыс. рублей»
б) в пункте 2 слова «2090,5тыс. рублей» заменить словами «1990,5 тыс.рублей»

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма тыс.рублей

	1
	 2
	 3
	4
	5
	 6
	7

	Муниципальное образование Половинскийсельсовет
	303

	1990,5

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1392,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	1066,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 0000 000

	1066,1

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 0000 000

	1066,1

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	716,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	01 200 10110
	100
	537,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 200 10110
	200
	134,8

	Оплата налогов и пени
	303
	01
	04
	01 200 10110
	800
	44,0

	Глава муниципального образования
	303
	01
	04
	01 200 10130

	350,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	01 200 10130
	100
	350,0

	Резервные фонды
	303
	01
	11

	16,7

	Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	11
	99 000 00000

	16,7

	Резервные фонды
	303
	01
	11
	99100 00000

	16,7

	Резервные фонды местных администраций
	303
	01
	11
	99101 41000

	16,7

	Иные бюджетных ассигнований
	303
	01
	11
	99101 41000
	800
	16,7

	Резервные средства
	303
	01
	11
	99101 41000
	870
	16,7

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	309,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	01
	13
	02 000 00000

	309,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) иных подведомственных учреждений
	303
	01
	13
	02 500 00000

	309,4

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	303
	01
	13
	02 500 10810

	309,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 500 10810
	100
	207,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	02 500 10810
	200
	101,9

	Национальная оборона
	303
	02

	163,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	303
	02
	03

	163,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	02
	03
	01 000 00000

	163,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	303
	02
	03
	01 400 00000

	163,3

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	303
	02
	03
	01 400 51180

	163,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	02
	03
	01 400 51180
	100
	140,7

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	02
	03
	01 400 51180
	200
	22,6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	303
	03

	00 000 00000

	10,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	303
	03
	10
	00 000 00000

	10,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	303
	03
	10
	98 000 00000

	10,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	303
	03
	10
	98 500 00000

	10,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	303
	03
	10
	98 500 60510

	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	03
	10
	98 500 60510
	200
	10,0

	Национальная экономика
	303
	04

	400,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09
	00 000 00000

	400,0

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	98 000 00000

	400,0

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	98 500 00000

	400,0

	Содержание, ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
	303
	04
	09
	98 500 60510

	400,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	98 500 60510
	200
	400,0

	Образование
	303
	07
	07

	5,0

	Молодежная политика
	303
	07
	07
	901 00 16420
	200
	5,0

	Культура, кинематография
	303
	08

	20,0

	Культура
	303
	08
	01
	00 000 00000

	20,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	303
	08
	01
	98 000 00000

	20,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	303
	08
	01
	98 500 00000

	20,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	303
	08
	01
	98 500 60510

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	98 500 60510
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	98 500 60510
	240
	20,0

Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)    +43,6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 02

»  апреля

2023 г.

№3

с. Половинка

О вн

есении изменений  в решение № 11

от 21.12.2023

г. « О бюджете му

ниципального

образования  Половинский сельсовет  на

очередной финансовый 2024

год и плановый

период 2025

-

2026

гг.»

На основании ст.50 Устава МО Половинский сельсовет  Советского района

Алтайского края   Совет депутатов Половинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в части 1 статьи 1 :

а) в пункте 1 сло

ва «2090,5

тыс

.рублей » заменить словами «19

90,

5тыс.рублей», слова  «

1252,5

тыс. р

ублей» заменить словами « 1152,5

тыс.

рублей»;

б) в пунк

те 2 слова «

2090,5

тыс. р

уб

лей» заменить словами « 1990,5

тыс. рублей».

2.

Обнародовать настоящее  решение  в установленном порядке.

3.

Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную

комиссию по бюджету , налоговой и кредитной

политике(Александрова И.П.)

Председатель Совета депутатов                                         Б.В.Даньшин